
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlößle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

668581 06.81 626 2 984 06.88 287 5

070884 03.68 600 5 904 09.74 289 5

889947 10.73 611 9 915 08.84 292 4

606119 08.56 635 5 934 09.71 336 4

637364 11.80 653 4 956 06.72 300 2

607042 04.69 619 1 926 01.81 284 8

606119 02.68 02.46

01.00

Differenz: 171 3744 26 5619 1788 28
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

02.12.2006

18.39 Uhr

Bayern

Bayernliga

Finningen

14.03 Uhr

906

905

630

587

917

876

932

912620

X

596

792119

629472

Loehr, Patrick

Singer, Stephan

Schneidawind, Stefan

Schorr, Stefan

747263

617691

606

621

617683

747454

612732

358

304

304

299

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel
          Schwabenstr. 7, 91052 Erlangen
          Tel. 09131/31471
          Fax 09131/303140

X

SKK Mörslingen 1. SKK Gut Holz Zeil

Steinbinder, Bernd

Brugger, Jürgen

Weber, Thomas

Rapp, Ludwig

Frank, Fabian

Kartaly, Innozenz

Petrowitsch, Stephan

Jahn, Holger

Hartmann, Marcus

Weinkauf, Leo

303

307

BY-806

1875

                                              Frank Fabian: 198. Wurf gelb wegen Übertritt. Schneidawind Stefan: 149. Wurf gelb wegen Übertritt.
                                              

54483660

Bemerkungen zu: Werbeverträge und Kugelpässe in Ordnung.

000000 0


